PORTARIA PGJ/PI Nº 1907/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  solicitação  contida  no  documento  protocolado  sob  o  nº  SEI
19.21.0378.0005999/2020-68,

R E S O L V E

RELOTAR CARLOS EUGENIO CESARIO LEAL, matrícula nº 15131, Assessor de Promotoria
de Justiça (CC-01), junto à 1ª Promotoria de Justiça de Bom Jesus, com efeitos retroativos ao dia 09
de outubro de 2020.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1907/2020
	R E S O L V E